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Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Dean & Michael  
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu: "Bazen boyun eğsem diyorum aslında biliyor musun? Direnmesem.." 
 
Notlar: Bu senaryo Formspringde verilen prompt üzerine yazılmıştır.  

 
* * * 

 
Edith Piaf - Heaven A Mercy 

 
Dean korku filminden yükselen müzikle iç çekerken otel odasındaki diğer boş yatağa 
bakar, sonra iç çekerek mırıldanır: 
 
“Şu Sam işini çözebileceğine inansam evet diyebilirdim..” 
 
Etraftan ses gelmezken Dean duyulmuyor, birasına uzanır, o sırada geride biri cevaplar: 
 
“Sam işini çözebileceğime inansam çözerdim Dean..” 
 
Dean irkilerek odada belirmiş taş gibi bir hatuna bakarken sarışın kadının yeşil gözleri 
dikkatle onu izliyordur ki Dean boğularak sorar: 
 
“Michael?” 
“Evet.. Senden daha çok evet demek isteyenler var diyebilirim..” 
 
Dean hızla çarpan kalbini sakinleştirirken Michael onu izliyordur ki Dean süveteri ve 
kadife eteği içerisindeki iyi aile kızına bakarak mırıldanır: 
 
“Kız içine bir erkeğin girdiğini öğrenince şoktan ölmesin?” 
 
Michael hafifçe gülümserken başkaca cevap vermez, ardından sorar: 
 
“Evet diyecek misin Dean?” 
 
Dean bununla ciddileşerek filme dönerken kadının teki gökyüzüne kollarını kaldırıp isyan 
ediyordur ki Dean cevaplar: 
 
“Bazen boyun eğesim geliyor.. Direnmesem..” 
“Farkındayım.. Ve o anlarında yanına gelmemem de büyüklüğümden Dean..” 
 
Dean ona bir bakış attığında meleğin ciddi olduğunu görürken Michael cevaplar: 
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“Tamamen kendi kararın olmasını istiyorum Dean.. Bu kolay bir karar değil ve hala 
vaktimiz var..” 
“Çünkü Sam hala evet demedi..” 
“Aynen öyle..” 
 
Dean içi tiksintiyle dolarak birasına uzanırken geri döndüğünde odada yalnız olduğunu 
görür, gözlerini devirerek kanalı değiştirirken porno gelince sırıtır, arkasına yaslanır..  

 
THE END
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


